Anexo I (A que se refere o item 2.1)

REQUERIMENTO

________________________________________, Investigador de Polícia Civil, nível

____________, grau_________, MASP ____________, vem, respeitosamente, requerer

transferência, em conformidade com o Edital de Remoção n.º 01/2018 e com o art. 52, I,

da Lei Complementar nº 129/2013, para um dos municípios a seguir especificados, na

mesma ORDEM DE PREFERÊNCIA:

LOTAÇÃO DO SERVIDOR
Departamento: Regional: Município de Lotação:

1ª Opção:

2ª Opção:

3ª Opção:

DADOS COMPLEMENTARES

E-mail (legível):

Telefone de Contato:

O Requerente declara estar de acordo com o contido nesse Edital.

Nestes termos, pede deferimento.

_________________, ______de fevereiro de 2018.

__________________________________________

Investigador de Polícia